

OI Consulting Holding ApS

**Løvtoften 15
2630 Taastrup**

CVR-nr. 31 86 81 81

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

7. juni 2017


Oktay Ilgöy
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2016

(8. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af regnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-10

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

OI Consulting Holding ApS
Løvtoften 15
2630 Taastrup

CVR-nr.

31 86 81 81

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anparter i Netsolutions ApS.

Selskabets direktion

Oktay Ilgöy

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Naverland 2, 7.
2600 Glostrup
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at eje anparter i Netsolutions ApS.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 14.718, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
Bruttoresultat		-5.625	13
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>17.362</u>	<u>7</u>
Resultat før skat		11.737	20
Skat af årets resultat	1	<u>2.981</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>14.718</u>	<u>17</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>14.718</u>	<u>17</u>
		<u>14.718</u>	<u>17</u>

BALANCE 31. december 2016

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver	2		
Kapitalandele i associeret virksomhed		142.481	142
Anlægsaktiver i alt		<u>142.481</u>	<u>142</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Tilgodehavender			
Udskudt skatteaktiv		5.000	4
Likvide beholdninger		13.832	0
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.832</u>	<u>4</u>
Aktiver i alt		<u>161.313</u>	<u>146</u>

BALANCE 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		125.000	125
Overført resultat		6.613	-9
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>131.613</u>	<u>116</u>
 <u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld		<u>29.700</u>	<u>30</u>
 Gældsforpligtelser i alt		<u>29.700</u>	<u>30</u>
 Passiver i alt		<u>161.313</u>	<u>146</u>

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.
1. <u>Skat af årets resultat</u>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af udskudt skat	-1.000	3
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-1.981	0
	<u>-2.981</u>	<u>3</u>

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Kostpris 1. januar 2016	142.481
Tilgang	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>142.481</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>142.481</u>

Hovedtallene for selskaberne pr. 31. december 2016:

	Årets resultat	Egenkapital	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi Kapital- andele i associe- rede virk- somheder
Netsolutions ApS, Glostrup	<u>769.060</u>	<u>2.045.912</u>	<u>10,0%</u>	<u>204.591</u>
				<u>204.591</u>

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	-8.105	116.895
Udbetalt udbytte			0
Overført af årets resultat		<u>14.718</u>	<u>14.718</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>125.000</u>	<u>6.613</u>	<u>131.613</u>
